

طسلسوع

روزنامه

استان‌های فارسی

پاسارگاد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

شهرک صنعتی پاسارگاد در مسیر

جهش تولید و جذب سرمایه‌گذار



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از فراهم بودن زیرساخت‌ها در شهرک صنعتی پاسارگاد برای جذب سرمایه‌گذار خیر داد و گفت: در دو سال گذشته و در راستای توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها ۶ پروژه زیرساختی در این شهرک صنعتی اجرایی شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سید مسعود عظیمی پس از بازدید از این شهرک صنعتی که با هدف رفع موانع تولید و بررسی مشکلات صنعتگران و سرمایه‌گذاران انجام شد افزود: در دو سال اخیر پروژه‌های زیرسازی و آسفالت، جدول‌گذاری، شبکه فاضلاب و شبکه روشنایی با اعتباری افزون بر ۸ میلیارد تومان اجرایی شده است

وی افزود: در مجموع تاکنون ۲۰ پروژه نظیر زیرسازی و آسفالت، شبکه توزیع آب، شبکه ۲۰ کیلوولت برق داخلی، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی، ساختمان نگهدایی، خط انتقال آب، فحاری و تجهیز چاه آب و جدول‌گذاری، شبکه گاز و چاهه دسترس انجام و این شهرک صنعتی از همه امکانات زیرساختی برخوردار و آماده جذب سرمایه‌گذار است..

عظیمی افزود: این شهرک صنعتی به علت قرارگیری در امتداد بزرگراه شیراز به اصفهان از موقعیت ویژه‌ای برای جذب سرمایه‌گذار برخوردار است و با بهره‌برداری از طرح‌های صنعتی در حال ساخت، شاهد تحقق جهش تولید در شهرستان پاسارگاد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین با اشاره به تکمیل واگذاری در این شهرک صنعتی در آینده نزدیک خواستار همکاری دستگاه‌های ذیربط در اجرای طرح توسعه از طریق الحاق اراضی مجاور شد.

عظیمی در ادامه برسرعت بخشیدن به روند تکمیل پروژه خط انتقال ۲۰ کیلوولت برق اختصاصی دودماده شهرک صنعتی پاسارگاد از پست قادرآباد با اعتبار ۲۷ میلیارد تومان تأکید کرد و گفت: این خط انتقال به طول ۱۶ کیلومتر از سال ۱۳۹۵ آغاز و تاکنون حدود ۱۴ کیلومتر آن اجرا شده که امیدواریم با رفع موانع اجرایی طرح و رفع معارضین در نیمه اول امسال تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: شهرک صنعتی پاسارگاد با مساحت ۴۸ هکتار از ظرفیت استقرار ۱۶۰ واحد با اشتغال بیش از ۸۰۰ نفر برخوردار است و تاکنون ۵۵ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده که ۵ واحد تولیدی با ظرفیت اشتغال برای ۱۲۰ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

سسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا:

خودرو حامل مواد افیونی از فسا رد نشد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از توقیف سواری پژو ۴۰۵ خبر داد که حامل ۵۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: با وصول گزارش مردمی مبنی بر انتقال مواد افیونی از محور فسا به مرکز استان، محورهای مواصلاتی شهرستان در کنترل مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه خودرو پژو ۴۰۵ مورد نظر پس از ساعتی گذشت زنی شناسایی و دستور توقف آن صادر شد، ادامه داد: ماموران پلیس در بازرسی از این خودرو، ۵۸ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط و یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند.

سرهنگ «آراوند» از معرفی متهم به دادسرا اشاره کرد و گفت: پلیس این شهرستان در برخورد با پدیده شوم و خانمان‌سوز اعتیاد، با مشارکت اقتشار مردمی، برخورد با

تاریخ
۷
خرداد
۱۴۰۳
دوشنبه

قاچاقچیان مواد افیونی و دستگیری خرده‌فروشان را به صورت جدی در دستور کار دارد.

بختگان

فرمانده انتظامی بختگان خبر داد؛

کشف ۲ تن سنگ کرومیت قاچاق در بختگان

فرمانده انتظامی بختگان از کشف ۲ تن سنگ کرومیت قاچاق در بازرسی از یک دستگاه وانت نیسان خیر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ تیمور کاظمی اظهار داشت: ماموران انتظامی بختگان حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی بختگان با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۲ تن سنگ کرومیت قاچاق و فاقد هرگونه مجوز حمل و پارگیری کشف شد، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد

گفتنی است سنگ کرومیت در متالوژی، صنایع شیمیایی و دیگرگازها استفاده می‌گردد.

استان پور شیر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر:

۶۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات

اشتغال زایی در بوشهر پرداخت شد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به ۲۹۵ طرح اشتغال‌زایی استان پرداخت شد.

به گزارش ایسنا، علی باستین اظهار کرد: ۷۳۳ طرح در کارگروه استانی تسهیلات تبصره ۱۸ تصویب شده که از این شمار تسهیلات لازم برای ۲۹۵ طرح پرداخت شده است. وی افزود: میزان اعتبار این سرصفصل اشتغال‌زایی در سال ۱۴۰۲، ۱۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال بوده که با توجه به پرداخت ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، ۴۵ درصد از این اعتبار هنوز صرف نشده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر تصریح کرد: ۴۳۸ طرح دیگر در حال بررسی است که از محل اعتبار سال ۱۴۰۲ پس از بررسی، پرداخت‌های آن انجام می‌شود. باستین ادامه داد: بانک‌های توسعه تعاون، صنعت و معدن، کشاورزی و صندوق کارآفرینی امید بیشترین پرداخت‌ها از محل این تبصره داشته‌اند و با تشکیل کارگروهی در استان، بر روند بررسی و پرداخت پرونده‌های اشتغال نظارت می‌شود. وی بیان کرد: مبنای پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ برای حل مشکلات واحدهایی تولیدی، راه‌اندازی طرح‌های جدید و رونق و پایداری واحدهای تولیدی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر یادآور شد: به دنبال این هستیم که تا پایان خرداد ماه امسال و با برنامه‌ریزی و تعهدی که سایر بانک‌ها در پرداخت تسهیلات داده‌اند حداکثر جذب این منابع انجام شود.

باستین عنوان کرد: ۳۱ خرداد آخرین مهلت در پرداخت تسهیلات جز ۳ تبصره ۱۸ قانون بودجه تعیین شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

۱۶ طرح فاضلاب در استان بوشهر در دست اجرا است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: ۱۶ طرح فاضلاب با اعتبار ۲۵ هزار میلیارد ریال در شهرستان‌های بوشهر، گناوه و دیلم این استان در دست اجرا است.

ابوالحسن عالی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: با بهر بررداری از شماری از طرح‌های یادشده تا پایان امسال ۱۰ هزار خانوار در این سه شهرستان تحت پوشش شبکه جمع‌آوری فاضلاب قرار می‌گیرند.

وی افزود: در گناوه ۲ ایستگاه پمپاژ در دست اجرا است که پنج هزار خانوار را پوشش می‌دهد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: در شهرستان دیلم نیز یک ایستگاه پمپاژ و ۶ کیلومتر شبکه فاضلاب در دست اجرا است.

عالی با بیان اینکه پرونده فاضلاب شهرستان دیلم تا ۱۴۰۴ عالی با بیان اینکه پرونده فاضلاب شهرستان دیلم تا اصلی در دست اجرا است که اگر وارد مدار شود پرونده فاضلاب در بافت تاریخی و شمال شهر بوشهر بسته می‌شود.

وی ادامه داد: در مناطق جنوبی شهر بوشهر نیز طرح‌های

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد؛

کشف نوشیدنی‌های قاچاق در استهبان

اعزام شدند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از آن مغازه موفق شدند یک هزار و

۳۱۱ بطری انرژی‌زا خارجی قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی استهبان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای

مکشوفه را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

مهمی در دست اجرا است که برای خط مرکزی، ایستگاه پمپاژ مرکزی و بخش شرقی جنوب در حال ساخت است و پیش‌بینی می‌شود که در پایان سال ۱۴۰۴ و آغاز سال ۱۴۰۵ فاضلاب مناطق یاد شده نیز وارد مدار شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی در ۱۹۳ روستای استان گفت: برای اجرای این طرح ۱۵ هزارو ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار ابلاغ شده است. وی افزود: در گذشته آبرسانی به ۱۸ منطقه مرکز استان بوشهر با تانکر آبرسانی می‌شد که با انجام طرح‌های فشارسنجی و نشت‌یابی شبکه و خط انتقال آب نوسازی و اصلاح شبکه این مشکل برطرف شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر یادآور شد: احداث ۲۰۰ کیلومتر خط انتقال آب روستایی، ساخت مخزن ذخیره آب به ظرفیت ۳۰ هزار مترمکعب و ساخت و اصلاح بیش از ۸۴ کیلومتر شبکه توزیع از جمله طرح‌های جهاد آبرسانی در روستاهای این استان است.

وی با اشاره به اینکه امسال ۱۵۳ روستای استان بوشهر از تنش کم‌آبی خارج می‌شود، اضافه کرد: اکنون پیشرفت طرح‌های جهاد آبرسانی در روستاهای استان بوشهر بالای ۵۰ درصد است.

استان هرمزگان

بندرعباس

رئیس مرکز بهداشت بندرعباس خبر داد؛

ممنوعیت فروش سیگار الکترونیکی در بندرعباس



رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس از ممنوعیت فروش سیگار الکترونیکی در بندرعباس خبر داد.

به گزارش مهر، ماشاءالله مریدی با تأکید بر اینکه مصرف دخانیات مهم‌ترین عامل مرگ‌های قابل پیشگیری است، اظهار کرد: دود تنباکو و سیگار حاوی بیش از ۷۰۰۰ هزار ماده شیمیایی است که سعی بودن بیش از ۴۰۰ نوع آن و سرطان‌زایی بیش از ۷۰ نوع این مواد شیمیایی به اثبات رسیده است.

وی افزود: ترکیبات معطر، علاوه بر تأثیری که بر جذابیت و افزایش گرایش افراد به مصرف دارد، با ایجاد ترکیبات حلقوی سرطان‌زا در فرایند سوختن، تأثیر بیماری‌زایی این محصولات را به مراتب افزایش می‌دهد. هر وعده قلیان معادل مصرف ۱۰۰ تا ۲۰۰ نخ سیگار است.

مریدی با اشاره به عدم آگاهی کامل مردم از مضرات مصرف دخانیات و خصوصاً قلیان، این موضوع را عاملی برای افزایش مصرف مواد دخانی، بخصوص قلیان دانست و تأکید کرد: مصرف قلیان، دروازه ورود به مصرف سیگار برای نوجوانان و جوانان است.

رئیس مرکز بهداشت بندرعباس با اشاره به افزایش مصرف سیگارهای الکترونیک در میان افراد، تأکید کرد: ذکر این نکته ضروری است که خرید، فروش و واردات سیگار الکترونیک ممنوع است و هیچ مرکزی، حتی مراکزی که به شکل خاص برای فروش محصول دخانی دایر شده‌اند، اجازه فروش سیگار الکترونیک را ندارند اما متأسفانه تمام محصولات الکترونیکی دخانی به شکل قاچاق وارد می‌شود و در این محصولات عمدتاً از نیکوتین، گلیسرین و حجم عظیمی از مواد معطر سرطان‌زا استفاده می‌شود. مریدی افزود: نیکوتین به عنوان یک ماده سمی و اعتیادزا سبب می‌شود فرد در کنار سیگار الکترونیک از سایر محصولات دخانی هم استفاده کند؛ چرا که این وابستگی در فرد ایجاد می‌شود و با تجزیه و تغییر شکل مواد شیمیایی موجود در این ترکیبات در اثر واکنش الکتریکی، حجم عظیمی دود همراه با مقادیر زیادی مواد خطرناک و سرطان‌زا از جمله پروپیلن آلفا گلایکول ساطع می‌شود.

سسا

مجری طرح احداث اسکله قشم خبر داد؛

اسکله ۵۰۰۰ تنی قشم تا اواخر پاییز امسال به بهره‌برداری می‌رسد

مجری طرح احداث اسکله قشم گفت: با توجه به افزایش جمعیت قشم و گسترش گردشگری و صنایع این جزیره نیازمزد سوخت‌رسانی بیشتر است لذا طرح ایجاد اسکله ۵۰۰۰ تنی در دستور کار قرار گرفته و بنا به پیش‌بینی‌های انجام شده این اسکله تا اواخر پاییز سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایلنا، رضا آقاپور با بیان این مطلب افزود: افزایش

صفحه
۳
شماره
۳۹۲۷
سال
سی ام

تقاضای روزافزون سوخت در جزیره قشم تردد کشتی‌ها و واحدهای شناور سوخت‌رسان به این جزیره را به نحو چشمگیری افزایش داده و به دنبال آن عملیات پهلوگیری شناورها و تخلیه سوخت با چالش‌هایی مواجه شده است، لذا به منظور تسهیل در امر سوخت‌رسانی و رفع چالش‌های موجود، طرح احداث اسکله ۵۰۰۰ تنی قشم تعریف و عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

وی افزود: نوع قرارداد EPC و سرمایه پیش‌بینی شده اولیه، معادل ۴۱۷ میلیارد تومان بوده است، اما به دلیل نوسانات ارزی، این رقم در حال اصلاح است.

مجری طرح احداث اسکله قشم درباره اهداف و آثار این طرح گفت: کاربرد اصلی این اسکله که بین دو اسکله هامون و فجر واقع شده است، پهلوگیری کشتی‌های سوخت‌رسان و تخلیه فرآورده‌های بنزین، گازوئیل و سوخت هواپیمای برای پاسخ به نیاز منطقه است.

وی افزود: از آنجا که این اسکله حدود ۱۵۰ متر در دریا پیشروی می‌کند و به تبع آن، آنچه شناورها به عمق هشت متر می‌رسد؛ بنابراین پهلوگیری کشتی‌های ۵۰۰۰ تنی را امکان‌پذیر می‌کند، در نتیجه ظرفیت تخلیه سوخت افزایش یافته و از تعداد کشتی‌های پهلوگیر کاسته می‌شود. آقاپور درباره ویژگی‌های فنی این طرح اظهار کرد: نصب تجهیزات پیشرفته مهار کشتی‌ها و ابزار دقیق و سیستم اطفاء حریق و کونیک‌ریلیز اتوماتیک از ویژگی‌های مهم این طرح است. استفاده از لودینگ‌آرم‌هایی که در این اسکله نصب می‌شود، خطرات ناشی از نشت مواد نفتی هنگام تخلیه سوخت از لوله‌های فلکسی را منتهی می‌کند. در سیستم اطفاء حریق اسکله نیز از پمپ‌های ورتیکال برای پمپاژ آب دریا جهت اطفاء احتمالی استفاده می‌شود.

وی همچنین افزود: نوسازی و رفع ریسک‌های ناشی از فرسودگی اسکله موجود، افزایش ظرفیت پهلودهی کشتی‌ها تا ۵۰۰۰ تن، احداث ۱۵۰ متر راه دسترسی در دریا، احداث ساختمان آتش‌نشانی و اتاق کنترل، تغییر سیستم اطفاء حریق در حالت دستی به سیستم اتوماتیک با آب و فوم، لوله‌کشی کرین‌استیل و پلی‌اتیلن و نصب تجهیزات مورد نیاز مکانیک، برق، ابزار دقیق، حفاظت کاتدی و ایمنی از دیگر ویژگی‌ها و مشخصات عملیاتی این طرح است.

در ادامه آقاپور به بعضی از شاخص‌های اجرایی طرح نیز اشاره و اظهار کرد: در پروژه‌های دریایی، آزمایش‌های ژئوتکنیک اهمیت فراوانی دارد. با توجه به تجربه پروژه بندر ماهشهر، با وجود دقتی که در آزمایش‌های ژئوتکنیک و مطالعات روان‌گرایی خاک در این طرح به کار رفت، مجدداً این آزمایش‌ها صحت‌سنجی شد و نتایج حاصل شده، تغییرات زیادی در طراحی‌ها به‌وجود آورد.

استان خوزستان

از سوی رئیس کل دادگستری انجام شد؛

تعیین مهلت یک‌ماهه برای سامان‌دهی اموال تملیکی خوزستان



رئیس کل دادگستری خوزستان در بازدید از انبارهای اموال تملیکی، برای سامان‌دهی و تعیین تکلیف کالاهای مانده، ضرب الاجل یک ماهه تعیین کرد.

علی دهقانلی در جمع اعضای «کمیته تعیین تکلیف اموال باقی مانده در انبارهای ستاد سامان‌دهی اموال تملیکی خوزستان»، با اشاره به تأکید رئیس قوه قضاییه مبنی بر تسریع در فرآیند تعیین تکلیف کالاهای متروکه و قاچاق، گفت: هرگونه سهل‌انگاری، غفلت و ترک فعل در سامان‌دهی اموال و تعیین تکلیف آن‌ها که موجب فساد کالا شود، تضییع حقوق بیت‌المال و یا صاحب کالایی است که با حکم برألت قرار است کالا به وی مسترد شود. ضمن اینکه معدوم کردن کالاهای غیرقابل مصرف نیز هزینه‌بردار است.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی با اشاره به استفاده از ظرفیت مواد ۵۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و ماده ۲۱۵ قانون مجازات اسلامی، تصریح کرد: با عنایت به این دو ماه قانونی و همچنین با توجه به اینکه طبق قانون حداکثر زمان برای تعیین تکلیف کالاهای موجود در انبارها یک سال در نظر گرفته شده است، در بازدیدی که ماه آینده از این انبارها خواهیم داشت، نباید کالایی با ماندگاری یک سال در این انبارها موجود باشد.

دهقانی گفت: با اتصال به سامانه سیات، انجام فرآیند جمع‌آوری، نگهداری، مدیریت و تعیین تکلیف کالاهای در اختیار با دقت و سرعت بسیار بالا و در تعامل کامل با سامانه‌های سایر سازمان‌ها زیربظ قابل انجام است و ضرورت دارد که اداره کل تعزیرات استان خوزستان نیز هرچه سریعتر نسبت به اتصال به این سامانه اقدام کند. رئیس کل دادگستری استان خوزستان افزود: با توجه به تفویض اختیاراتی که برای تعیین تکلیف کالاهای قاچاق به استان‌ها داده شده است، از تضییع کالاهای سریع‌الفساد تا حد

جنوب ایران

<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div></div> </div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div></div> </div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div></div> </div></div></div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div></div> </div></div></div></div>

زیادی جلوگیری شده است.

دهقانی، وضعیت کالاهای موجود در انبارهای استان خوزستان را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد: این انبار تنها انبار تملیکی مکانیزه در کشور است و باید از این ظرفیت به بهترین نحو استفاده کرد.

وی گفت: همچنین از ۹۴۷ ردیف کالای متروکه در انبارهای اموال تملیکی مربوط به اداره کل گمرکات استان خوزستان، ۳۷۶ ردیف کالا تعیین تکلیف و خارج شده است که امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.

دزفول

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول

خبر داد؛

جلوگیری از ابتلای ۳۰۰ نوزاد به عقب ماندگی ذهنی در دزفول

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: بیش از ۴۲ هزار نوزاد سه تا پنج روزه در این شهرستان مورد غربالگری کم کاری تیرویید نوزادی قرار گرفتند که از این تعداد ۳۰۰ بیمار مبتلا شناسایی و مانع از ابتلای آنها به عقب ماندگی ذهنی شد.

مهشید عصار در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به آغاز هفته اطلاع رسانی تیرویید با تأکید بر اهمیت شناسایی زودهنگام ابتلای کودکان به کم کاری تیرویید بیان کرد: کم کاری تیرویید نوزاد یکی از شایع‌ترین علل قابل پیشگیری عقب ماندگی ذهنی در کودکان است.

وی افزود: کمک کاری تیرویید به طور معمول در بدو تولد بدون علامت است به همین دلیل بخش بهداشت بر غربالگری تیرویید در تمام نوزادان سه تا پنج روزه تأکید زیادی دارد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول اظهار کرد: خوشبختانه با شناسایی به موقع نوزادان مبتلا به کم کاری تیرویید و همچنین پیگیری و ارجاع فوری این نوزادان توسط مراکز خدمات جامع سلامت، درمان این نوزادان به موقع آغاز و از ابتلای حتمی به عارضه عقب ماندگی ذهنی جلوگیری شد.

کم کاری تیرویید منجر به عقب ماندگی ذهنی نوزاد می‌شود عصار گفت: عوارض غیرقابل برگشت بیماری کم کاری تیرویید نوزادی براساس میزان شدت آن بسیار زیاده است و علاوه بر عقب ماندگی ذهنی می‌تواند به کم شنوایی، کوتاهی قد و افت تحصیلی نیز منجر شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد:

۳۷ هزار تن گندم در کهگیلویه و بویراحمد خریداری شد



مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال تاکنون ۳۷ هزار تن گندم از کشاورزان این استان به قیمت تضمینی خریداری شده است. ابوالحسن صدقات کیش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این میزان محصول گندم از هشت مرکز خرید تضمینی در شهرستان‌های گرمسیری گچساران، چرام، باشت، دهدشت، بهمئی و لنده خریداری شده است.

وی تصریح کرد: خرید تضمینی گندم از پانزدهم اردیبهشت ماه در استان آغاز شده و تا شهریورماه ادامه دارد.

صدقات کیش با اشاره به اینکه پرداخت مطالبات گندم کاران از یک هفته آینده آغاز می‌شود تأکید کرد: امسال هر کیلوگرم گندم به نرخ ۱۷۵ هزار ریال از بهره‌برداران استان خریداری می‌شود.

صدقات کیش تصریح کرد: بر اساس برآوردهای اولیه پیش‌بینی می‌شود امسال ۷۰ هزار تن گندم در استان خرید تضمینی شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد به بهره‌برداریی که قصد فروش محصولات خود به دولت را دارند توصیه کرد مشخصات و شماره حساب خود را به طور دقیق در سامانه خرید تضمینی وارد کنند تا روند پرداخت مطالبات آنان در کمترین زمان ممکن صورت گیرد. سالانه حدود یک میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود که نیمی از این میزان محصولات زراعی است.

این استان ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است.

استان ۷۲۶ هزار نفری کهگیلویه و بویراحمد در جنوب غربی ایران قرار دارد.